第９号様式

自立（律）のまちづくり交付金事業実績報告書

令和    年    月    日

福崎町長    様

申 請 者  　住　　所

　　　　　　自治会名

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和    年    月    日付　　第    　　　号をもって交付決定を受けた自立のまちづくり事業は、令和    年    月    日に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１  交付申請額      　金　　　　　　　　 　　　　円

２  添付書類

①事業報告書（様式第10号）

②事業実績書（様式第11号）

③収支決算書（様式第12号）

④その他の参考資料（活動写真、領収書写し等）